
skol, řč e/e

~ý rosudek ~alářskou práci

Marka Brože:

Střevní paraziti savců introdukovaných na Svalbard

Už při zadání práce jsme podle předběžných výsledků tušili, že při práci nebudou
nalezeny vysoké počty parazitů ani jejich druhů a Markovy výsledky to potvrdily. Přesto
výsledky považujeme za cenné a publikovatelné. Při jejich získávání zvládl Marek řadu
metod, od získávání materiálu přes pitvy, klasickou koprologii až po molekulární diagnostiku
a získal tak metodickou výbavu pro další práci. V terénu i v laboratoři se osvědčil a plánujeme
pokračování při magisterském studiu: upřesňujeme směřování tématu.

Skutečnost, že se délka bakalářské práce prodloužila, byla způsobena zdravotními problémy a
jsem rád, že je Marek zvládl. Na druhou stranu tím získal sezónu navíc, což bylo prospěšné.

Podle mého názoru splnil požadavky kladené na bakalářskou práci ajáji doporučuji k
obhajobě.

České Budějovice

16. 1. 2017


